关于实施“双服务”项目对接工作的通知

各院（系）、各科研机构：
[bookmark: _GoBack]为进一步推进“双服务行动计划”实施，现将黄河三角洲区域、航空业合作需求信息予以发布。希望各院（系）、各科研机构对照研究合作需求信息，广泛发动教职工及专家团队，积极对接、承担合作需求项目，努力促成合作协议，在社会服务中不断培育和提升核心竞争力。
请各单位高度重视，认真组织，并于6月2日前将承担合作项目信息电子版发送至fuwuban1314@163.com。
各单位在联系对接过程中若有问题和需求，请与合作发展处联系。
联系电话：3191059（81059）
附： 黄河三角洲区域、航空业合作需求信息统计表

合作发展处
                           2017年5月9日